[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2013г._№  _1997____
                                              г. Ершов

О внесении дополнения в приложение
к постановлению № 637П  от 14.07.2008 г.
«О новой системе оплаты труда
работников муниципальных

общеобразовательных учреждений

Ершовского муниципального района»
В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области № 254-П от 16 июня 2008 года «О новой системе оплаты труда работников областных государственных общеобразовательных учреждений», Постановлением Правительства Саратовской области № 478-П от 08 декабря 2008 года «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 16 июня 2008 года № 254-П», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 14.07.2008 г.
№ 637П «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Ершовского муниципального района» следующее дополнение:

- пункт 2 раздела  II  дополнить частью второй следующего содержания: «В случае экономии фонда оплаты труда учреждения средства могут быть направлены на выплаты стимулирующего характера работникам учреждения и (или) расходы на обеспечение учебного процесса».
2. Отделу кадров, делопроизводства и контроля разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
Глава администрации

С.А. Зубрицкая